UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––

Số: 433/ PGDĐT
 V/v thăm dò dư luận đối với đề xuất “Nhà

giáo tiêu biểu” năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Quảng Yên, ngày 3 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 654/KH-SGDĐT ngày 11/3/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ninh, Kế hoạch số 175/KH-PGDĐT ngày 16/3/2022 của

Phòng GD&ĐT Quảng Yên về bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm”; Căn cứ

biên bản họp xét và đề nghị của khối thi đua THCS trên địa bàn thị xã , phòng

GD&ĐT thông báo danh sách giáo viên được lựa chọn đề xuất danh hiệu “Nhà

giáo tiêu biểu” của năm như sau:

1. Số lượng: 01.

- Thầy giáo Hoàng Đức Long- Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn- Tóm tắt

thành tích (biểu trực tuyến kèm theo).

2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo thông báo kết

quả này lên trang thông tin ngành Giáo dục thị xã Quảng Yên và qua hệ thống email

công vụ để các trường học trên địa bàn thị xã được biết và có ý kiến phản hồi. Sau

10 ngày đăng  tải, phòng Giáo dục sẽ tổng hợp ý kiến làm căn cứ trình Sở Giáo dục

và Đào tạo bình xét.

Những ý kiến đối với cá nhân thầy giáo Hoàng Đức Long, đề nghị các đơn vị,

cá nhân gửi về bộ phận Thi đua, Kiểm tra phòng Giáo dục và Đào tạo (email
tdtt.qy.quangninh @moet.edu.vn ).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Trang thông tin điện tử ngành GD

- Lưu: VT, TĐ(02).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2022-06-23T20:00:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-23T20:00:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!